Stichting Clothing4U, te Weesp

4 Balans per 31 december 2024

4.1 Activa

(Na voorstel resultaatbestemming)

Vaste activa
Materiéle vaste activa

Viottende activa

Vorderingen
Handelsdebiteuren
Overige vorderingen

Liquide middelen

Totaal

31 dec 2024
€ €

2.965

15.499
400

15.899

41.035

59.899

JouwSaak. Meerwaarde door méér waarde.

31 dec 2023
€ €
3.124
3.157
2.599
5.756
101.796
110.676

Samenstellingsverklaring afgegeven
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4.2 Passiva

(Na voorstel resultaatbestemming)

€
Eigen vermogen
Stichtingsvermogen -20.155
Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers en 11.716
handelskredieten
Belastingen en premies sociale 7.079
verzekeringen
Overlopende passiva 61.259
Totaal

31 dec 2024 31 dec 2023
€ € €
29.003
-20.155 29.003
2.536
5.885
73.252
80.054 81.673
59.899 110.676

JouwSaak. Meerwaarde door méér waarde.

10 Samenstellingsverklaring afgegeven
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5 Staat van baten en lasten over 2024

2024 2023
€ €

Netto-omzet 360.425 388.106
Som der exploitatiebaten 360.425 388.106
Inkoopwaarde van de omzet 219.223 235.178
Personeelskosten
Lonen en salarissen 113.294 74.970
Sociale lasten 19.602 13.184
Andere personeelskosten 13.628 26.712
Afschrijvingen en waardeverminderingen
Afschrijvingen materiéle vaste activa 1.100 851
Overige bedrijfskosten
Huisvestingskosten 19.620 7.687
Verkoopkosten 4.988 9.206
Auto- en transportkosten 4.359 798
Kantoorkosten 8.987 5.382
Algemene kosten 4.877 6.952
Som der exploitatielasten 409.678 380.920
Exploitatieresultaat -49.253 7.186
Financiéle baten en lasten
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 94 377
Resultaat -49.159 7.563
Resultaatbestemming
Bestemd resultaat -49.159 7.563

JouwSaak. Meerwaarde door méér waarde.
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